
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC : 7 5.927 .582/0001 -55

P O RTA R r A No 2O.58512O2L

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo em comissão de
Diretora de Departamento de Desenvolvimento Social, entrando em
exercício a partir de 01 de janeiro de 2021.

HEVELIN DA ROSA ZART 12.893.949-0 SSP/PR

GABINETE DO PREFtrlTO MUNICIPAL, 04 DE.IANtrlRO 2021.

Publique-se

Prefeito Municipal

P U B l-! "I'Ài,:f Çi ú', í,',

,fuú.*i*l;#-, 9!i z*il"

Ê\il3*}J-#*+sbâm

Av. Brasil, 621 - Cx. Postal 3 I - CEP 85710-000 - FONE (46) 3563-8000 - E-mail: contato@omsas.pr.qov.br

Ricardo


